
Ergebnisse

Innsbrucker Stadtmeisterschaft 
Luftdruckwaffen 2017

Sparte(n): 10m-Luftgewehr

10m-Luftpistole

Ort: Innsbruck / Hötting

Datum: 05.10 – 07.10.2017

Durchführende Gilde: Schützengesellschaft Hötting

Schießleitung: OSM Regina Vanicek-Haller
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"Stadtmeister"-Mannschaftswertung / 10 m Luftpistole stehend frei 

Platz Mannschaft Name Gesamt

1                         ASG-LP 1
Innsbrucker Stadtmeister 2017

Bossi Giovanni 365

DI Brunnsteiner Alfred 345

Menninger Astrid 330

1040

"Stadtmeister"-Einzelwertung / 10 m fünfschüssige Luftpistole / Standardbewerb

Platz Name Verein Klasse S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Gesamt IZ

1              DI Brunnsteiner Alfred
Innsbrucker Stadtmeister 2017

ASG Männer 33 42 37 42 41 40 36 45 316 1

"Stadtmeisterin"-Einzelwertung / 10 m Luftpistole stehend frei  

Platz Name Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt IZ

1              Menninger Astrid
Innsbrucker Stadtmeisterin 2017

ASG Frauen 83 80 84 83 330 2

"Stadtmeister"-Einzelwertung / 10 m Luftpistole stehend frei  

Platz Name Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt IZ

1                      Bossi Giovanni
Innsbrucker Stadtmeister 2017

ASG Männer 89 91 90 95 365 3

2 Nössing Sebastian IHG Senioren 2 85 93 90 91 359 3

3 DI Brunnsteiner Alfred ASG Senioren 2 87 80 91 87 345 1

4 Kröss Wolfgang St.Nikolaus Senioren 3 72 81 82 75 310 1
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"Stadtmeisterin"-Einzelwertung / 10 m Luftgewehr stehend frei  

Platz Name Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt IZ

1              Kathrein Johanna
Innsbrucker Stadtmeisterin 2017

HÖTTING Juniorinnen 100,4 101,8 101,6 102,9 406,7 20

2 Kathrein Elisabeth HÖTTING Seniorinnen 1 97,4 94,7 101,3 99,1 392,5 16

3 Vanicek Regina HÖTTING Seniorinnen 2 94,6 98,7 89,4 96,3 379,0 8

"Stadtmeister"-Einzelwertung / 10 m Luftgewehr stehend frei  

Platz Name Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt IZ

1                      Müller Werner
Innsbrucker Stadtmeister 2017

ASG Männer 101,4 101,7 103,8 98,0 404,9 22

2 Ziegler Raimund ASG Männer 97,9 100,6 102,8 100,2 401,5 17

3 Lintner Stefan Hötting Junioren 98,5 99,5 98,8 98,5 395,3 18

4 Ing. Holzknecht Wolfgang Hötting Männer 97,7 93,5 97,9 99,8 388,9 10

5 Ing. Vanicek Klaus Hötting Senioren 2 93,9 92,4 93,7 91,8 371,8 6

6 Kirchmair Maximilian ASG Senioren 1 75,7 84,3 83,2 81,0 324,2 2

"Stadtmeister"-Mannschaftswertung / 10 m Luftgewehr stehend frei 

Platz Mannschaft Name Gesamt

1                      HÖTTING 1
Innsbrucker Stadtmeister 2017

Kathrein Johanna 406,7

Lintner Stefan 395,3

Ing. Holzknecht Wolfgang 388,9

1190,9

2                     HÖTTING 5

Kathrein Elisabeth 392,5

Vanicek Regina 379,0

Ing. Vanicek Klaus 371,8

1143,3

3                         ASG-LG1

Müller Werner 404,9

Ziegler Raimund 401,5

Kirchmair Maximilian 324,2

1130,6
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Einzelwertung / 10 m Luftgewehr stehend aufgelegt (alle Klassen) 

Platz Name Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt IZ

1 Steger Martin HÖTTING Männer 106,1 105,1 104,3 105,7 421,2 37

2 Kathrein Johanna HÖTTING Juniorinnen 104,2 104,8 102,3 100,7 412,0 26

3 Mag. Kathrein Bruno HÖTTING Senioren 1 103,6 103,0 102,2 102,6 411,4 28

4 Buckovez Gerhard HÖTTING Senioren 2 102,3 104,2 101,8 102,9 411,2 26

5 Ing. Lintner Roland HÖTTING Senioren 1 99,8 97,5 99,3 100,2 396,8 15

6 Deym Martin HÖTTING Senioren 1 96,1 96,3 96,2 102,2 390,8 13

7 Deym Stefanie HÖTTING Jungschützinnen 84,7 76,4 76,0 67,9 305,0 3

Mannschaftswertung / 10 m Luftgewehr stehend aufgelegt (alle Klassen)

Platz Mannschaft Name Gesamt

1                      HÖTTING 2

Steger Martin 421,2

Mag. Kathrein Bruno 411,4

Ing. Lintner Roland 396,8

1229,4

2                     HÖTTING 3

Kathrein Johanna 412,0

Buckovez Gerhard 411,2

Deym Martin 390,8

1214,0
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Einzelwertung / 10 m Luftgewehr sitzend aufgelegt / alle Klassen ohne Sen 3 

Platz Name Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt IZ

1 Steger Martin HÖTTING Männer 104,0 105,3 104,4 105,1 418,8 36

2 Wilhelm Reinhard HÖTTING Senioren 2 102,4 102,1 100,4 103,5 408,4 23

3 Vanicek Regina HÖTTING Seniorinnen 2 101,6 99,6 101,3 99,3 401,8 22

4 Deym Martin HÖTTING Senioren 1 98,5 96,4 98,0 100,6 393,5 16

Einzelwertung / 10 m Luftgewehr sitzend aufgelegt / Senioren 3

Platz Name Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt IZ

1 Weber Alois Igls-Vill Senioren 3 104,1 100,8 104,8 103,7 413,4 26

2 Primus Wilfried HÖTTING Senioren 3 103,3 100,7 101,8 102,7 408,5 29

3 Seyer Rudolf HÖTTING Senioren 3 95,8 90,2 100,8 102,7 389,5 18

Mannschaftswertung / 10 m Luftgewehr sitzend aufgelegt (alle Klassen)

Platz Mannschaft Name Gesamt

1                      HÖTTING 6

Steger Martin 418,8

Vanicek Regina 401,8

Deym Martin 393,5

1214,1

2                     HÖTTING 4

Primus Wilfried 408,5

Wilhelm Reinhard 408,4

Seyer Rudolf 389,5

1206,4




